
                DM Skånskt mästerskap 10 m
                UNGDOM

Plac. Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 * Resultat

1 Rasmus Jagerstål Lsi 11 Löberöd 105,8 105,3 106,1 105,8 40 423,0

2 Tyra Weibull Lsi 11 Åkarp 104,4 106,0 105,4 105,3 38 421,1

3 Malva Stensson Lsi 11 Kävlinge 106,4 105,8 104,6 103,7 37 420,5

4 Felicia Thylén Lsi 11 Svalöv 105,1 104,4 105,1 104,1 36 418,7

5 Jesper Johansson Lsi 11 Kävlinge 104,1 104,9 104,1 105,3 34 418,4

6 Iza Svensson Lsi 11 Trunnerup 105,1 104,0 104,7 104,0 36 417,8

7 Julia Gustafsson Lsi 11 Svedala-Börringe 105,3 105,8 102,6 103,3 33 417,0

8 Zimon Rosén Lsi 11 Trunnerup 101,6 100,0 103,7 103,0 24 408,3

9 Johan Kleverskär Lsi 11 Skabersjö 100,6 100,9 102,4 100,1 20 404,0

10 Hanna Connah Lsi 11 Sjöbo 98,8 100,2 100,1 99,7 16 398,8

11 Eskil Andersson Lsi 11 Öved-Östraby 90,1 96,1 94,0 86,3 4 366,5

1 Gustav Eneberg Lsi 13 Skabersjö 106,8 106,1 105,3 107 40 425,2

2 Victor Lindgren Lsi 13 Sjöbo 106,7 106,1 105,6 106,7 40 425,1

3 Frans Rasmusson Lsi 13 Sjöbo 104,9 106,7 106,7 105,5 38 423,8

4 Joakim Thylén Lsi 13 Svalöv 105,2 106,6 105,8 105,3 39 422,9

5 Jonathan Lindberg Lsi 13 Svalöv 105,5 106,3 104,7 105,9 37 422,4

6 Linn Bartilsson Lsi 13 Skabersjö 105,7 104,3 106,4 105,8 40 422,2

7 Philip Hansson Lsi 13 Sjöbo 106,1 104,2 105,2 106,5 38 422,0

8 Albin Lindberg Lsi 13 Össjö 103,6 104 105,6 106,1 36 419,3

9 Katla Waage Lsi 13 Kävlinge 104,6 106,2 104,0 104,2 35 419,0

10 Albin Sandmark Lsi 13 Södra Gärds 105,2 104,1 105,8 103,6 34 418,7

11 Iza Strand Lsi 13 Andrarum-Brösarp 105,3 106,3 102,4 104,3 35 418,3

12 Anton Nyberg Lsi 13 Svalöv 103,1 104,6 105,7 104,5 34 417,9

13 Leo Melander Lsi 13 Svedala-Börringe 105,1 104,8 103,3 103,9 34 417,1

14 Emil Hillman Lsi 13 Svalöv 105,5 103,5 103,7 104,3 31 417,0

15 Stellan Gradin Lsi 13 Andrarum-Brösarp 104,5 104,2 104,1 103,7 35 416,5

16 Erik Andersson Lsi 13 Södra Gärds 103,9 103,4 103,7 103,6 30 414,6

17 Mimmi Mellander Lsi 13 Kävlinge 102,0 104,2 103,2 104,3 29 413,7

18 Mikael Johansson Lsi 13 Christianstad 100,6 105,3 101,8 102,6 26 410,3

19 Elias Grönberg Lsi 13 Ystad 103,9 102,1 101,7 101,8 27 409,5

20 Måns Rundqvist Lsi 13 Ystad 101,6 103,0 102,4 99,8 21 406,8

21 Albin Jakobsson Lsi 13 Öved-Östraby 103,6 101,3 103,4 98,3 23 406,6

22 Martin Connah Lsi 13 Sjöbo 100,1 101,6 102,1 102,4 19 406,2

23 Jens Solner Lsi 13 Öved-Östraby 102,1 100,5 101,2 101,5 20 405,3

FINALISTER just NU

Gustav Eneberg Lsi 13 Skabersjö 106,8 106,1 105,3 107,0 40 425,2

Victor Lindgren Lsi 13 Sjöbo 106,7 106,1 105,6 106,7 40 425,1

Frans Rasmusson Lsi 13 Sjöbo 104,9 106,7 106,7 105,5 38 423,8

Rasmus Jagerstål Lsi 11 Löberöd 105,8 105,3 106,1 105,8 40 423,0

Joakim Thylén Lsi 13 Svalöv 105,2 106,6 105,8 105,3 39 422,9

Jonathan Lindberg Lsi 13 Svalöv 105,5 106,3 104,7 105,9 37 422,4

Linn Bartilsson Lsi 13 Skabersjö 105,7 104,3 106,4 105,8 40 422,2

Philip Hansson Lsi 13 Sjöbo 106,1 104,2 105,2 106,5 38 422,0

Tyra Weibull Lsi 11 Åkarp 104,4 106,0 105,4 105,3 38 421,1

Malva Stensson Lsi 11 Kävlinge 106,4 105,8 104,6 103,7 37 420,5



                DM Skånskt mästerskap 10 m
              JUNIORER

Plac. Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 * Resultat

1 Emil Svensson Lsi Junior Össjö 106,3 105,5 105,8 105,2 38 422,8

2 Simon Jönsson Lsi Junior Sjöbo 105,7 106,3 104,5 105,9 39 422,4

3 My Åkerblom Lsi Junior Löberöd 104,1 104,9 106,4 106,5 37 421,9

4 Kristian Nilsson Lsi Junior Sjöbo 106,2 105,6 105,7 104,3 39 421,8

5 Niclas Jönsson Lsi Junior Christianstad 105,9 104,7 104,6 105,9 37 421,1

6 Maja Bucher Lsi Junior Skabersjö 105,4 105,5 104,7 105,3 36 420,9

7 Anton Hansson Lsi Junior Sjöbo 105,3 104,7 105,4 103,9 36 419,3

8 Gustav Johansson Lsi Junior Öved-Östraby 104,8 105,6 102,3 103,8 35 416,5

FINALISTER just NU

Emil Svensson Lsi Junior Össjö 106,3 105,5 105,8 105,2 38 422,8

Simon Jönsson Lsi Junior Sjöbo 105,7 106,3 104,5 105,9 39 422,4

My Åkerblom Lsi Junior Löberöd 104,1 104,9 106,4 106,5 37 421,9

Kristian Nilsson Lsi Junior Sjöbo 106,2 105,6 105,7 104,3 39 421,8

Niclas Jönsson Lsi Junior Christianstad 105,9 104,7 104,6 105,9 37 421,1

Maja Bucher Lsi Junior Skabersjö 105,4 105,5 104,7 105,3 36 420,9

Anton Hansson Lsi Junior Sjöbo 105,3 104,7 105,4 103,9 36 419,3

Gustav Johansson Lsi Junior Öved-Östraby 104,8 105,6 102,3 103,8 35 416,5



                DM Skånskt mästerskap 10 m
             SENIORER

Plac. Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 * Resultat

1 Matteus Bartlett Lsi Senior Sjöbo 105,8 105,5 105,4 103,4 37 420,1

2 Patrik Hansson Lsi Senior Sjöbo 104,9 104,8 104,4 105,8 36 419,9

3 Ulrika Lindén Lsi Senior Ystad 104,1 103,2 103,3 104,5 33 415,1

4 Berne Svensson Lsi Senior Trunnerup 103,7 103,4 104,7 102,9 31 414,7

5 Åsa Kleverskär Lsi Senior Skabersjö 103,0 102,7 103,9 104,9 31 414,5

6 Emma Marot-Ahlström Lsi Senior Ystad 102,8 104,5 103,2 103,8 30 414,3

7 Linda Nilsson Lsi Senior Sjöbo 102,0 104,1 102,9 103,5 28 412,5

8 Bengt Ström Lsi Senior Christianstad 102,1 103,6 102,0 103,8 25 411,5

9 Mikael Johansson Lsi Senior Christianstad 100,6 105,3 101,8 102,6 26 410,3

FINALISTER just NU

Matteus Bartlett Lsi Senior Sjöbo 105,8 105,5 105,4 103,4 37 420,1

Patrik Hansson Lsi Senior Sjöbo 104,9 104,8 104,4 105,8 36 419,9

Ulrika Lindén Lsi Senior Ystad 104,1 103,2 103,3 104,5 33 415,1

Berne Svensson Lsi Senior Trunnerup 103,7 103,4 104,7 102,9 31 414,7

Åsa Kleverskär Lsi Senior Skabersjö 103,0 102,7 103,9 104,9 31 414,5

Emma Marot-Ahlström Lsi Senior Ystad 102,8 104,5 103,2 103,8 30 414,3

Linda Nilsson Lsi Senior Sjöbo 102,0 104,1 102,9 103,5 28 412,5

Bengt Ström Lsi Senior Christianstad 102,1 103,6 102,0 103,8 25 411,5

Mikael Johansson Lsi Senior Christianstad 100,6 105,3 101,8 102,6 26 410,3

0



                DM Skånskt mästerskap 10 m
            VETERANER

Plac. Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 * Resultat

1 Ann Pettersson Lsi Veteran Ystad 106,7 106,0 105,7 105,5 40 423,9

2 Peter Grenander Lsi Veteran Ystad 105,8 105,3 105,3 106,2 38 422,6

3 Jan Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 105,4 105,3 105,0 106,6 36 422,3

4 Annika Grenander Lsi Veteran Ystad 106,5 105,6 104,8 104,2 40 421,1

5 Lena Pålsson Lsi Veteran Vellinge 105,5 102,6 105,9 105,2 34 419,2

6 Åke Jönsson Lsi Veteran Sjöbo 104,7 105,3 105,0 104,0 37 419,0

7 Gary Theodorsson Lsi Veteran Sjöbo 104,9 104,5 104,0 105,4 34 418,8

8 Patrik Åkerblom Lsi Veteran Löberöd 104,2 103,8 104,9 105,8 36 418,7

9 Ulrika Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 104,2 105,8 103,3 105,2 34 418,5

10 Östen Tarland Lsi Veteran Löberöd 103,8 104,3 106,2 103,7 34 418,0

11 Carina Christensson Lsi Veteran Vellinge 103,5 103,8 105,2 104,3 35 416,8

12 Marcus Weibull Lsi Veteran Åkarp 104,3 104,1 104,1 103,8 36 416,3

13 Gun Tarland Lsi Veteran Löberöd 104,0 102,9 104,4 104,9 33 416,2

14 Stefan Isaksson Lsi Veteran Vellinge 104,3 103,6 104,3 103,9 32 416,1

15 Håkan Christensson Lsi Veteran Vellinge 104,8 103,3 104,0 103,1 31 415,2

16 Kristin Lindgren Lsi Veteran Öved-Östraby 104,2 102,8 104,4 103,1 30 414,5

17 Thomas Beckvid Lsi Veteran Åkarp 102,1 104,8 103,7 103,3 29 413,9

18 Bengt Kämpe Lsi Veteran Trelleborg 101,5 103,8 104,8 103,6 28 413,7

19 Peter Nilsson Lsi Veteran Sjöbo 103,2 101,0 103,7 103,5 31 411,4

20 Christer Sjöholm Lsi Veteran Öved-Östraby 102,6 101,9 103,7 101,7 23 409,9

21 Jonas Kleverskär Lsi Veteran Skabersjö 102,2 101,2 102,6 103,0 24 409,0

FINALISTER just NU

Ann Pettersson Lsi Veteran Ystad 106,7 106,0 105,7 105,5 40 423,9

Peter Grenander Lsi Veteran Ystad 105,8 105,3 105,3 106,2 38 422,6

Jan Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 105,4 105,3 105,0 106,6 36 422,3

Annika Grenander Lsi Veteran Ystad 106,5 105,6 104,8 104,2 40 421,1

Lena Pålsson Lsi Veteran Vellinge 105,5 102,6 105,9 105,2 34 419,2

Åke Jönsson Lsi Veteran Sjöbo 104,7 105,3 105,0 104,0 37 419,0

Gary Theodorsson Lsi Veteran Sjöbo 104,9 104,5 104,0 105,4 34 418,8

Patrik Åkerblom Lsi Veteran Löberöd 104,2 103,8 104,9 105,8 36 418,7

Ulrika Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 104,2 105,8 103,3 105,2 34 418,5

Östen Tarland Lsi Veteran Löberöd 103,8 104,3 106,2 103,7 34 418,0



       DM Skånskt mästerskap 10 m

                                 Lag Ungdom sittande

Plac. Förening/Namn Resultat Totalt

1 Sjöbo 848,9

Victor Lindgren 425,1
Frans Rasmusson 423,8

2 Skabersjö 847,4

Linn Bartilson 422,2
Gustav Eneberg 425,2

3 Kävlinge 837,4

Jesper Johansson 418,4

Katla Waage 419,0

4 Andrarum-Brösarp 834,8

Iza Strand 418,3

Stellan Gradin 416,5

5 Kävlinge 834,2

Malva Stensson 420,5

Mimmi Mellander 413,7

6 Svedala-Börringe 834,1

Leo Melander 417,1

Julia Gustafsson 417,0

7 Södra Gärds 833,3

Albin Sandmark 418,7

Erik Andersson 414,6

8 Trunnerup 826,1

Iza Svensson 417,8

Zimon Rosén 408,3

9 Sjöbo 820,8

Philip Hansson 422,0

Hanna Connah 398,8



       DM Skånskt mästerskap 10 m

                                  Lag Junior sittande

Plac. Förening/Namn Resultat Totalt

1 Sjöbo 844,2

Kristian Nilsson 421,8

Simon Jönsson 422,4



       DM Skånskt mästerskap 10 m

                           Lag Senior-Veteran sittande

Plac. Förening/Namn Resultat Totalt

1 Ystad 843,7

Peter Grenander 422,6
Annika Grenander 421,1

2 Sjöbo 840,8

Jan Lindgren 422,3
Ulrika Lindgren 418,5

3 Ystad 839,0

Ann Pettersson 423,9
Ulrika Lindén 415,1

4 Sjöbo 837,8

Gary Theodorsson 418,8
Åke Jönsson 419,0

5 Vellinge 836,0

Lena Pålsson 419,2

Carina Christensson 416,8

6 Sjöbo 832,6

Linda Nilsson 412,5

Matteus Bartlett 420,1

7 Sjöbo 209,3 sista serie 831,3

Patrik Hansson 419,9

Peter Nilsson 411,4

8 Vellinge 831,3

Stefan Isaksson 207,0 sista serie 416,1

Håkan Christensson 415,2

9 Åkarp 830,2

Marcus Weibull 416,3

Thomas Beckvid 413,9

10 Skabersjö 823,5

Åsa Kleverskär 414,5

Jonas Kleverskär 409,0



   DM Skånskt mästerskap 10 m
Final Ungdom sittande

Bana Namn Klass Förening Grundomg. skott 1-5 skott 6 skott 7 skott 8 skott 9 skott 10 summa Särskiljning Summa Plac.

6 Victor Lindgren Lsi 13 Sjöbo 425,1 53,2 10,4 10,6 10,7 10,5 10,6 106,0 531,1 1

5 Gustav Eneberg Lsi 13 Skabersjö 425,2 52,6 10,6 10,5 10,3 10,5 10,5 105,0 530,2 2

8 Rasmus Jagerstål Lsi 11 Löberöd 423,0 53,1 10,7 10,8 10,5 10,8 10,6 106,5 10,8 529,5 3

7 Frans Rasmusson Lsi 13 Sjöbo 423,8 53,2 10,6 10,5 10,7 10,2 10,5 105,7 10,6 529,5 4

9 Joakim Thylén Lsi 13 Svalöv 422,9 53,0 10,3 10,6 10,3 10,5 10,0 104,7 527,6 5

12 Philip Hansson Lsi 13 Sjöbo 422,0 52,7 10,6 10,7 10,0 10,5 10,7 105,2 527,2 6

10 Jonathan Lindberg Lsi 13 Svalöv 422,4 51,6 10,5 10,7 10,7 10,8 10,4 104,7 527,1 7

11 Linn Bartilsson Lsi 13 Skabersjö 422,2 52,2 10,0 10,4 10,7 10,6 10,9 104,8 527,0 8

13 Tyra Weibull Lsi 11 Åkarp 421,1 52,7 10,3 10,7 10,8 10,5 10,7 105,7 526,8 9

14 Malva Stensson Lsi 11 Kävlinge 420,5 53,3 10,9 10,1 10,4 10,6 10,2 105,5 526,0 10



   DM Skånskt mästerskap 10 m
Final Juniorer sittande

Bana Namn Klass Förening Grundomg. skott 1-5 skott 6 skott 7 skott 8 skott 9 skott 10 summa Särskiljning Summa Plac.

5 Emil Svensson Lsi Junior Össjö 422,8 53,2 10,5 10,8 10,4 10,6 10,6 106,1 528,9 1

6 Simon Jönsson Lsi Junior Sjöbo 422,4 52,4 10,4 10,7 10,7 10,6 10,5 105,3 527,7 2

9 Niclas Jönsson Lsi Junior Christianstad 421,1 52,8 10,5 10,6 10,4 10,8 10,8 105,9 10,5 527,0 3

7 My Åkerblom Lsi Junior Löberöd 421,9 52,9 10,7 10,4 10,0 10,5 10,6 105,1 10,3 527,0 4

10 Maja Bucher Lsi Junior Skabersjö 420,9 52,9 10,5 10,7 10,5 10,5 10,9 106,0 526,9 5

8 Kristian Nilsson Lsi Junior Sjöbo 421,8 52,3 10,5 10,3 10,4 10,0 10,5 104,0 525,8 6

11 Anton Hansson Lsi Junior Sjöbo 419,3 52,5 10,3 10,2 10,6 10,0 9,9 103,5 522,8 7

12 Gustav Johansson Lsi Junior Öved-Östraby 416,5 50,9 10,4 10,1 10,6 10,5 10,2 102,7 519,2 8

13 0,0 0,0

14 0,0 0,0



   DM Skånskt mästerskap 10 m
Final Seniorer sittande

Bana Namn Klass Förening Grundomg. skott 1-5 skott 6 skott 7 skott 8 skott 9 skott 10 summa Särskiljning Summa Plac.

6 Patrik Hansson Lsi Senior Sjöbo 419,9 52,8 10,6 9,9 10,4 10,5 10,3 104,5 524,4 1

5 Matteus Bartlett Lsi Senior Sjöbo 420,1 52,7 10,1 10,6 10,6 10,2 9,7 103,9 524,0 2

7 Ulrika Lindén Lsi Senior Ystad 415,1 52,7 10,6 10,7 10,3 10,0 10,4 104,7 519,8 3

10 Emma Marot-Ahlström Lsi Senior Ystad 414,3 52,7 10,2 9,8 10,7 10,3 10,6 104,3 518,6 4

11 Linda Nilsson Lsi Senior Sjöbo 412,5 52,2 10,7 10,2 10,7 10,4 10,7 104,9 517,4 5

8 Berne Svensson Lsi Senior Trunnerup 414,7 49,8 10,2 10,3 10,6 10,8 10,6 102,3 517,0 6

9 Åsa Kleverskär Lsi Senior Skabersjö 414,5 49,5 10,5 10,7 10,4 10,2 10,9 102,2 516,7 7

13 Mikael Johansson Lsi Senior Christianstad 410,3 51,8 10,2 10,1 10,5 10,3 10,8 103,7 514,0 8

12 Bengt Ström Lsi Senior Christianstad 411,5 51,3 9,6 9,5 9,9 10,0 10,2 100,5 512,0 9

14 0,0 0,0



   DM Skånskt mästerskap 10 m
Final Veteraner sittande

Bana Namn Klass Förening Grundomg. skott 1-5 skott 6 skott 7 skott 8 skott 9 skott 10 summa Särskiljning Summa Plac.

5 Ann Pettersson Lsi Veteran Ystad 423,9 52,9 10,7 10,5 10,8 10,6 10,5 106,0 529,9 1

6 Peter Grenander Lsi Veteran Ystad 422,6 52,7 10,7 10,3 10,3 10,6 10,2 104,8 527,4 2

7 Jan Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 422,3 52,8 10,2 10,2 10,5 10,6 10,6 104,9 527,2 3

8 Annika Grenander Lsi Veteran Ystad 421,1 52,9 10,3 10,3 10,7 10,9 10,5 105,6 526,7 4

10 Åke Jönsson Lsi Veteran Sjöbo 419,0 52,4 10,4 10,6 10,5 10,6 10,2 104,7 523,7 5

12 Patrik Åkerblom Lsi Veteran Löberöd 418,7 52,5 10,5 10,4 10,3 10,6 10,5 104,8 523,5 6

9 Lena Pålsson Lsi Veteran Vellinge 419,2 52,5 10,8 9,6 9,8 10,6 10,4 103,7 522,9 7

11 Gary Theodorsson Lsi Veteran Sjöbo 418,8 52,6 10,8 9,8 10,7 10,6 9,5 104,0 522,8 8

14 Östen Tarland Lsi Veteran Löberöd 418,0 51,2 10,6 9,9 10,7 10,6 10,4 103,4 521,4 9

13 Ulrika Lindgren Lsi Veteran Sjöbo 418,5 51,4 10,7 10,5 10,1 10,3 9,6 102,6 521,1 10


